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34,000
13,000
6,500
7,000
6,500
4,000
190,000
2400-2500
4,800
8,700
17,000
1,800
2,000
18,000
37,000
4,000
31,000
-
45,000
380,000
16,000
90,000
140,000
-
85,000
14,000
20,000
-
85,000
9,000
15,000
40,000
30,000
18,000
2,500
50,000
3,500
12,000
400,000
6,000
300,000
9,000
85,000

سرنگ یک سی سی شیشھ ای بی دی لوئرلاک
سرنگ بی دی یکپارچھ (نیم و یک سی سی)

سرنگ یک سی سی ویمد لوئرلاک
سرنگ یک سی سی چینی لوئرلاک
سرنگ یک سی سی حلما لوئرلاک

سرنگ یک سی سی حلما فشاری
سرنگ یک سی سی یکپارچھ آوا-40 عددی

سرنگ 3 - سرنگ 5 سی سی لاک آوا
سرنگ 10 سی سی لاک آوا

سرنگ 20 سی سی لاک
سرنگ 60 سی سی لاک

انواع سر سوزن معمولی(گیج ١۶ تا ٢٣)
سرسوزن مزوتراپی(گیج ٢۵ تا ٣١)

میکروکانول
سفتی باکس 3 لیتر

کانکشن سرنگ(رابط سرنگ)
پماد زایلاپی

پماد بی حسی پملا 
پماد بی حسی آفیکایین

کرم بی حسی لاوندر ١٠٠ میل
پماد زینک

لیدوکائین ویال
اپی نفرین - 10 عددی

اسپری لیدوکائین ١٠٠ میل
اسپری لیدوکائین ۵٠ میل

کارپول(بی حسی دندان پزشکی)
دنتانست (بی حسی دندان پزشکی بدون اپی نفرین)

ست سرم
چسب حصیری 10 سانت

چسب ضد حساسیت 1.25
چسب ضد حساسیت 2.5

چسب اتوکلاو
چسب تزریق-١٠٠ عددی

چسب زخم- ۵٠ عددی
چسب آنژیوکت

چسب لوکوپلاست
آیس پک کوچک

یخ خشک
ژل ھیدرودرمی-450 میل

سھ راھی آنژیوکت
تیغ بیستوری

آنژیوکت
سوزن الکترولیز

اقلام مصرفی
40,000
8,000
5,500
1,800
140,000
165,000
85,000
155,000
195,000
200,000
8,000
17,500
60,000
55,000
6,500
11,000
6,500
11,000
4,500
7,500
50,000
39,000
115,000
105,000
250,000
150,000
105,000
30,000
26,000
50,000
40,000
38,000
1,300
22,000
3,000
60,000
42,000
330,000
22,000
35,000
19,000
19,000
170,000

زیر انداز بیمار(5 عددی)
ملحفھ کشدار ٢٢٠ در ٨٠

آبسلانگ
گاز استریل

گاز 10 *10
گاز 5*5 -دندان پزشکی 
پد الکلی -200 عددی

دستکش وینیل
دستکش لاتکس بدون پودر

دستکش نیتریل - رنگی
دستکش نایلونی

دستکش جراحی بدون پودر
کاور کفش - ٢٠٠ عددی

ماسک یکبار مصرف -۵٠ عددی
شان استریل ۵٠ در ۵٠

شان استریل ١٠٠ در ١٠٠
شان استریل پرفوره ۵٠ در ۵٠

شان استریل پرفوره ١٠٠ در ١٠٠
شان غیر استریل ۵٠ در ۵٠

شان غیر استریل ١٠٠ در ١٠٠
کلاه آکاردئونی(١٠٠ عدد)

سرم نرمال سالین تزریقی -نیم لیتر
لکل 1 لیتر پزشکی 96  درصد
لکل 1 لیتر پزشکی 70  درصد

محلول ضد عفونی سطوح - نیم لیتر
محلول ضد عفونی دست - نیم لیتر

بتادین 250 سی سی 
پنبھ توپک

پنبھ
سوآپ پنبھ

پیش بند یکبار مصرف-۵٠ عددی
ژل سونوگرافی یک لیتر

قطره آپراکلونیدین
نخ بخیھ نایلون(٢و٣و۵و۶)

اسکالپ وین
گارو (رگ بند)

سوزن میکرونیدلینگ 12 تایی - a7 دکتر پن
ویبراتور تزریق فیلر

مارکر جراحی 
سوزن نوکور (ساب سیژن)

سوزن میکرونیدلینگ 12 تایی 
سوزن میکرونیدلینگ 36 تایی

پودر میکرودرم- یک کیلو
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